修正概要書

令和２年７月 14 日に公告しました物品の入札について、下記のとおり、仕様書を

修正および補足しましたので、ご確認ください。

記

１ 修正および補足文書 仕様書

２ 修正箇所

【別紙３】詳細仕様 １ 学習用情報端末 仕様 バッテリー

     修正前 12時間以上バッテリーが持続すること

     修正後 10時間以上バッテリーが持続すること

３ 補足箇所

（１）【別紙３】詳細仕様 １ 学習用情報端末 仕様 画面

 ※補足 ゴリラガラスではない場合は、画面の傷を軽減する対策（強化ガ

ラス等の使用）が施されていること

（２）【別紙３】詳細仕様 ２ 保守

       ※補足 メーカーがオンサイト保守を行っていないことまたは、オンサイ

ト保守ができない製品である場合は、例外的にオンサイト保守と

同等の保守を可とし、端末調達業者による代替機の準備、駆けつ

け保守による修理対応等を行うこと

以上